
Pædagog til Trekløverskolen, afdeling Vinderslev

Vil du være med til at skabe en skole og et fritidstilbud for alle børn i vores lokalområde?
Vi søger en engageret pædagog til en 35-timers stilling med opstart 1. august 2026. 
Færre timer kan evt. aftales efter eget ønske.
Stillingen er forankret i både SFO og skole, så du får opgaver i både fritids- og undervisningsdelen.
Du bliver en del af et stærkt team, der arbejder for at skabe en tryg og udviklende hverdag for alle
børn.
I afdeling Vinderslev arbejder vi målrettet for at skabe en god hverdag for alle børn. Vi er en lille
afdeling med nærhed og tryghed samtidig med, at vi er en del af det stærke Trekløver-fællesskab.
Her får du gode muligheder for at gøre en forskel.
Vi har sat et tæt samarbejde i gang i lokalområdet, så skolen bliver et naturligt samlingspunkt i
Vinderslev. Der er stor opbakning fra forældrene, og det giver gode muligheder for at udvikle
skolen.
Vi ønsker, at skole og SFO er et sted, hvor børn får en god start på skolelivet med stærke
færdigheder og gode minder, de kan bygge videre på.
 
Om stillingen

Bidrager til et attraktivt fritidstilbud med aktiviteter, hvor børnene udvikler sig gennem leg –

gerne med fokus på bevægelse og aktive fællesskaber.

●

Indgår i tæt samarbejde med lærere og pædagoger om at skabe en varieret, tryg og

sammenhængende skoledag.

●

Har en vigtig rolle i at understøtte inklusion, så alle børn trives og tilegner sig nye viden Det er

en fordel, hvis du er nysgerrig på det specialpædagogiske område.

●

 
Vi tilbyder

Stor indflydelse, hvor dine idéer og initiativer kan blive omsat til praksis.●

En central rolle, som en vigtig og gennemgående pædagog i lokalområdet.●

En skole med knap 700 elever fordelt på tre matrikler, hvor du bliver tilknyttet afdelingen i

Vinderslev med cirka 50 elever.

●

En engageret og aktiv forældregruppe.●

Kollegaer, der brænder for at udvikle skolen.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Vi søger dig, der

Er uddannet pædagog og har et stærkt ønske om at gøre en forskel for børn.●

Er samarbejdsorienteret og selvstændig.●

Vil være med til at udvikle skolen i tæt samspil med lokalområdet.●

Trives med at være aktiv og ser outdoor, leg og bevægelse som en vigtig del af børns

hverdag.

●

Arbejder for at skabe de bedst mulige rammer for, at alle børn kan udvikle sig.●

Brænder for at understøtte et trygt og udviklende børneliv.●

Er omstillingsparat og initiativrig og sætter en ære i at være en tydelig rollemodel for børnene.●

Bidrager positivt til fællesskabet og værdsætter et tæt samarbejde med kolleger.●

Ansøgningsfrist lørdag den 6. juni 2026. Samtaler afholdes onsdag den 10. juni 2026, mellem kl.
15.00 og 18.00.
Tiltrædelse: 1. august 2026
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Peter Rasmussen, Skoleleder for
Trekløverskolen, nærmeste leder for personalet i Vinderslev tlf.: 23 23 45 80.
Vi glæder os til at høre fra dig
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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